b) del D.Lgs 50/2016, mediante MEPA per la fornitura di: 

IMPORTI 

DESCRIZIONE SERVIZIO / PRODOTTO IMPORTO A BASE D’ASTA  

IVA INCLUSA 

IMPORTO A BASE D’ASTA 

IVA ESCLUSA 
FORNITURA E INSTALLAZIONE 

ATTREZZATURE DI LABORATORIO: 

“Rivoluzioniamo digitalmente la didattica” 

€ 23.650,00 

(ventitremilaseicentocinquanta/00) 

€ 19.385,24 

(diciannovemilatrecentottantacinque/24) 

Gli importi di spesa per la fornitura di cui trattasi sono così di seguito esposti  (progetto richiesto nella formula "chiavi 

in mano" comprensiva di tutte le forniture di servizi e beni in soluzione unico lotto): 

Clausola del quinto d’obbligo: